避難確保計画に係る実施訓練報告書

年   月   日

那智勝浦町長 殿

報告者（所有者又は管理者）

住所

施設名

報告者名              ㊞

電話番号

                   ＦＡＸ

下記のとおり

・洪 水：水防法第１５条の３第１項

・土 砂：土砂災害防止法第８条の２第５項

・津 波：津波防災地域づくりに関する法律第７１条第２項

（実施した訓練に係る災害種に〇）

の規定に基づく避難訓練を実施しましたので、報告いたします。

施設の所在地

施設の名称

訓練実施日        年   月   日

訓練参加人数 施設職員  施設利用者

訓練概要

（種別）以下より選択

□防災教育 □情報伝達訓練 □避難訓練 □その他

（概要）

※訓練を行った際は、必ず報告をお願いします。